381/2025 CJR, 100/2025 CFO PRAZO: 08/12/2025

Projeto de Lei nº 2.782/2025, de iniciativa do Executivo. Ementa: "Autoriza o Poder Executivo a abrir 

crédito adicional suplementar no orçamento do Município, com base em anulação parcial de dotação 

orçamentária, no valor de R$ 22.625,85 (vinte e dois mil, seiscentos e vinte e cinco reais e oitenta e 

cinco centavos), na forma em que especifica".

PL 2782/2025 PREFEITO

MEMBRO: RICARDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA MEMBRO: FÁBIO PEDROSO

MEMBRO: PEDRINHO GAZETA MEMBRO: NILSO VAZ TORRES